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 KOMUNIKAT KIEROWNIKA SZKOŁY W ZWIĄZKU Z KOŃCEM ROKU SZKOLNEGO 2019/2020 
 
Szanowni Państwo,  
 
Informuję, że do końca roku szkolnego pracujemy dalej zdalnie.  
 
Nie wznowimy w naszej Szkole zajęć stacjonarnych w tym roku szkolnym. 
 
Odnośnie zakończenia roku szkolnego  w ostatnim tygodniu roku szkolnego czyli w środę 17, w piątek 
19 i w sobotę 20 czerwca tylko WYCHOWAWCY spotkają się online ze swoimi klasami na Skype (tylko 
jedna pożegnalna „lekcja” w danej klasie zatem) w tych samych godzinach co na planie online lub 
innej godzinie ustalonej indywidualnie z wychowawcą.  
 
Nie ma w związku z tym uroczystości szkolnych, czy klasowych zakończenia roku szkolnego na terenie 
Szkoły.  
Jest przewidywane spotkanie tylko dla klasy III Liceum na koniec nauki w naszej Szkole dla 11 uczniów 
na szkolnym dziedzińcu, bez udziału rodziców.  
 

Odnośnie  świadectw szkolnych. 
 
Ci rodzice, którzy wracają do Polski, lub ich dzieci rezygnują z nauki będą mogli odebrać świadectwo 
dziecka analogicznie w tych samych dniach tj. jeśli dziecko uczęszczało do szkoły w środę rodzice mogą 
je odebrać najlepiej w środę 17 czerwca, ci z piątku- w piątek 19  i tak samo w sobotę 20 czerwca.   
 
Na szkolnym dziedzińcu tuż przy bramie szkolnej będzie stanowisko, z którego pani sekretarka będzie 
wydawała świadectwa- bez wchodzenia na teren budynków szkolnych z zachowaniem wszelkich reguł 
sanitarnych t. i odległości, maseczek, rękawiczki, żel.  
 
Rodzic może upoważnić inną osobę pełnoletnią do odbioru świadectwa swojego dziecka – wówczas 
należy mieć ze sobą pisemne upoważnienie (o wzór takiego upoważnienia należy zwrócić się do 
wychowawcy klasy)  
 
Rodzic po podpisaniu wykazu wydania świadectw pobiera świadectwo i wychodzi.  
W czerwcu,  na tydzień przed zakończeniem roku zostanie podany do wiadomości harmonogram 
odbioru świadectw z podziałem na klasy i godziny odbioru.  
Pozostali rodzice- jeśli mogą poczekać – będą mogli odebrać świadectwo we wrześniu.  
Oczywiście, jeśli ktoś  będzie chciał świadectwo odebrać w czerwcu to będzie mógł je odebrać i później 
aż do 10 lipca we wskazanych dniach i godzinach. 
Zależy nam przede wszystkim, żeby nie było żadnego skupiska osób przy bramie i by to udało się 
rozłożyć. 
Nie wysyłamy świadectw pocztą ani skanem.  
Nagrody, upominki itd. będą  wręczane po wakacjach, we wrześniu.  
Przy świadectwach nie będziemy wręczać  żadnych książek czy  nagród itd.   
Na terenie szkoły nie można też składać do przechowania żadnych upominków klasowych  itd.  
 

BARDZO WAŻNE 
Procedura zwrotu WSZYSTKICH książek, podręczników do biblioteki szkolnej. 

 
Wszystkie książki, podręczniki  oprócz ćwiczeń MUSZĄ zostać zwrócone do szkolnej biblioteki przed 
wakacjami. Ten tydzień  jest ostatnim, przy którym potrzebne są podręczniki do nauki przy pakietach.  
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Liczbę książek i podręczników mamy równo dla całej szkoły, stąd jeśli ktokolwiek nie odda 
podręcznika to we wrześniu nie będziemy mieć podręczników dla wszystkich uczniów.  
Liczymy, że wszyscy jak co roku odpowiedzialnie zwrócą wypożyczone książki.  
 
Jak zwrócić i kiedy? ‘ 
 
Podręczniki, wszystkie wypożyczone książki będzie można bardzo łatwo zwrócić do szkolnej 
biblioteki.  
 
Przy bramie szkolnej będą wystawione duże kartony, do których każdy rodzic może wrzucić przez 
bramę podręczniki, książki bez konieczności wchodzenia za bramę praktycznie o dowolnej porze dnia.  
 
Prosimy nie pakować książek w reklamówki itd. tylko wrzucać je luzem. Do środka książki prosimy 
włożyć karteczkę z imieniem i nazwiskiem dziecka i klasą.  
 
Kartony  do składania  książek będą wystawiane codziennie  od godz. 9.00 do godz. 20.00 także w 
soboty i niedziele już od najbliższego wtorku 2 czerwca.  
 
Wychowawcy będą na bieżąco monitorować zwrot książek przez rodziców w swoich klasach.  
 
 (-) Konrad Leszczyński 
Kierownik Szkoły  
 
Paryż, 29 maja 2020  
 


